

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	Τιμή ανά τόννο (ton)	10.02	40,00	7,50	300,00
2	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	Τιμή ανά τόννο και δεκάμετρο (ton x 10 m)	10.04	40,00	2,10	84,00
3	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφανείας.	22.52	70,00	2,70	189,00
4	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	τετραγωνικό μέτρο (m2) πλήρως αποπερατωθείσας εργασίας	22.60	320,00	1,40	448,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ -ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ						1.021,00
5	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	τετραγωνικό μέτρο (m2) καλυπτομένης επιφανείας	79.09	320,00	8,10	2.592,00
6	Γεωφάσματα μή υφαντά Γεωϋφασμα μη υφαντό βάρους 155 gr/m2	τετραγωνικό μέτρο (m2) καλυπτομένης επιφανείας	79.15.02	150,00	2,90	435,00
7	Επίστρωση πολυμερής μεμβράνης και τοποθέτηση διαστολικής μαστίχας	τρέχον μέτρο (μ.μ.)	79.12.01 σχετ.1	75,00	9,80	735,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :ΜΟΝΩΣΕΙΣ						3.762,00
8	Επένδυση με γυψοσανίδες ανθυγρές (GKI) πάχους 12,5 mm, χωρίς απαιτήσεις πυραντοχής	m2	50.05.02	75,00	18,00	1.350,00
9	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές Με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	τετραγωνικό μέτρο (m2)	54.46.01	7,00	187,00	1.309,00
10	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή Κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο έως 12 kg/m2	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)	65.01.01	8,00	138,00	1.104,00
11	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	τετραγωνικό μέτρο (m2)	76.27.01	8,00	50,30	402,40
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ -ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ						4.165,40
12	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο Σοβατεπιά από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	τρέχον μέτρο (μμ)	75.11.02	50,00	12,70	635,00
13	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.84.02	145,00	13,80	2.001,00

βάσεως νερού
Με σπατουλάρισμα της
γυψοσανίδας

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :ΛΟΙΠΑ ΜΑΡΜΑΡΙΚΑ -ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ	2.636,00
	11.584,40
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ . (ΕΟ+ΕΕ) 28%:	3.243,63
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	14.828,03
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):	2.224,20
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ :	17.052,24
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ :	0,00
ΣΥΝΟΛΟ:	17.052,24
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 23%:	3.922,01
ΣΥΝΟΛΟ Ι:	20.974,25
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):	20.974,25

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
Λ. Χερσονήσου 31/08/2011
Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Λ. Χερσονήσου 31/08/2011
Οι Συντάξαντες

Ιατρούδη Βασιλεία

Σταύρος Κασωτάκης
Πολιτικός Μηχανικός